12-02-2024 00:24:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A pedido do senhor Adelson Geraldo de Jesus, líder do Bairro Maravilha, requer-se a instalação de
Playgrounds na referida praça. Os chamados Play Kids estão sendo implementados em diversas localidades da cidade,
sendo assim é de suma importância que a praça receba o equipamento.

Instalação de Playgrounds na Praça.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

RUA GERALDO JOSÉ DA COSTA, PRAÇA NA TRAVESSA DAS RUAS PAULO TARSO E
NAMEM MUCHAIL , MARIA REZENDE, 38.401-847, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - PARQUE INFANTIL - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 18707/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total